setahun setelahnya karya tafsir keduanya yaitu tafsir Al-Fatihah yang selesai

ditulis pada tanggal 12 rabiul awal tahun 1412 h (1992m), setahun kemudian

Ahmad Yasin melanjutkan menulis tafsir yang berjudul Tafsir Surah Al-Ikhlas

yang selesai pada 20 Muharrom Tahun 1413 H (1993 M). kemudian pada tahun

berikutnya tahun 1414 H (1994 M) Ahmad Yasin menyelesaikan dua kitab tafsir

sekaligus yakni Tafsir Ayat al-Kursy dan Tafsir Ma Asobaka. dan setelah jangka

waktu 2 tahun berikutnya Ahmad Yasin kembali merilis tafsirnya yaitu tafsir

Bismillahirrahmairrahim yang selesai kira-kira di tahun 1416 H (1996 M) Lalu di

tahun-tahun berikutnya dilanjutkan dengan tafsir-tafsir yang lain seperti Tafsir

Mu„awwidhatain, Tafsir Hasbunallah dan Tafsir Surah Al-Qadr.
14

Jika melihat dari mukaddimah pada tafsir Al-iklash karya Ahmad Yasin

ini, pembaca tidak akan menemukan alasan spesifik yang dikemukakan oleh